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GEAR Pre Shock 405 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Pre Shock to nowy suplement przed treningowy stworzony z myślą o maksymalnej optymalizacji i wykorzystaniu składników odżywczych w organizmie podczas
treningu.

Formuła produktu opiera się na dobrze znanych i szeroko rozpowszechnionych wśród sportowców składnikach: beta-alaninie, cytrulinie, argininie, kofeinie, które mają
na celu optymalnie przygotować organizm do długich i wyczerpujących wysiłków. Wykorzystując połączenie składników o różnym zakresie oddziaływania: od substancji
aktywnych anabolicznie, poprawiających ukrwienie i transport tlenu, do psycho-stymulujących, a także minerałów i witamin otrzymano produkt kompletny idealnie
skomponowany dla potrzeb każdego sportowca. Składniki produktu przyczyniają się do zwiększenia wytrzymałości około treningowej, skupienia i zaangażowania w
trening, przyspieszania rozbudowy masy mięśniowej i wzrostu szybkości spalania tkanki tłuszczowej.

Synergia działania wszystkich składników aktywnych jest tak silna i efektywna ponieważ zawiera:

 

- kompleks substancji uczestniczących w molekularnym cyklu syntezy i powstawania w organizmie tlenku azotu (NO) oraz zwiększania objętości
treningowej, zarówno w odniesieniu do czasu trwania wysiłku fizycznego jak i stosowanych obciążeń przy minimalnych przerwach odpoczynkowych. Są to
beta–alanina (CarnoSyn®), alfaketoglutaran argininy (A-AKG), jabłczan cytruliny, siarczan agmatyny (AgmaMAX®,) 

- bardzo cenne dla organizmu witaminy: C, B6 i B12 oraz minerały w formie najlepiej przyswajalnych cytrynianów: potasu, sodu, magnezu. Magnez i witamina B6
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez dodatkowo pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej a potas pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego. Witamina C i witamina B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczyniają się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, dziąseł, zębów i skóry. Witaminy B6 i B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego, a witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białek i glikogenu.

- substancje stymulująco-pobudzające, czyli kofeina i glukuronolakton oraz tauryna w optymalnych dawkach, które pozwalają na utrzymanie wysokiej sprawności
psychicznej i fizycznej organizmu w trakcie długotrwałych sesji treningowych.

Skład Pre Shock

Suplement diety

 
Porcja: 2 Miarki (13,5 g)
Ilość porcji w opakowaniu: 30

Zawartość w: 13,5 g

Witamina C 80 mg (100% NRV)

Witamina B6 2 mg (100% NRV)

Witamina B12 4 mcg (160% NRV)

Magnez 60 mg (16% NRV)

Potas 300 mg (15% NRV)

Sód 100 mg

Beta-alanina (jako CarnoSyn®) 4000 mg

AAKG  Alfaketoglutaran argininy 3000 mg

Siarczan agmatyny (AgmaMAX™) 500 mg
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Jabłczan cytruliny 1500 mg

Tauryna 1000 mg

Kofeina bezwodna 200 mg

Glukuronolakton 200 mg

% NRV - % referencyjnych wartości spożycia

Składniki:

Beta–alanina (CarnoSyn®), alfaketoglutaran L-argininy (A-AKG), jabłczan cytruliny, tauryna, cytrynian potasu, aromaty, siarczan agmatyny (AgmaMAX®), cytrynian
sodu, cytrynian magnezu, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), kofeina bezwodna, glukuronolakton, substancja słodząca (sukraloza), barwnik (chlorofil), witamina
C (kwas L-askorbinowy), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, wodorofosforan wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12
(cyjanokobalamina).

Zalecany sposób spożycia:

Zmieszać 2 miarki proszku z 200-250 ml wody. Wypić przed treningiem.

 
Uwagi:

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Wysoka zawartość kofeiny (200 mg/porcję).
Ze względu na wysoką zwartość kofeiny produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 16 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących,
diabetyków, oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia.
Nie łączyć z alkoholem. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mięta , raspberry , red raspberry
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